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Poangplan

Teknikprogrammet

inriktning informations- och medieteknik

Gymnasiegemensamt

Engelska

Engelska

Historia

Idrott och hélsa
Matematik

Matematik

Matematik
Religionskunskap
Samhallskunskap
Svenska

Svenska

Svenska

Svenska som andrasprak*
Svenska som andrasprak*
Svenska som andrasprak*

Programgemensamt
Fysik

Kemi
Teknik

Inriktning
Dator- och kommunikationsteknik

Programmering
Webbutveckling

Gymnasiearbete

Gymnasiearbete

Individuelit val

Individuellt val **

Programférdjupning

Entreprendrskap
Ledarskap och organisation

Spar 1

Tillampad programmering
Produktutveckling

Spar 2

Fysik
Matematik

S

Grillska
Gymnasiet

Engelska 5

Engelska 6

Historia 1al

Idrott och hélsa 1
Matematik 1c

Matematik 2c

Matematik 3c
Religionskunskap 1
Samhallskunskap 1b
Svenska 1

Svenska 2

Svenska 3

Svenska som andrasprak 1
Svenska som andrasprak 2
Svenska som andrasprak 3

Fysik 1
Kemi 1
Teknik 1

Dator- och natverksteknik
Programmering 1
Webbutveckling 1

Gymnasiearbete

Entreprendrskap
Ledarskap och organisation

Tillampad programmering
Produktutveckling 1

Fysik 2
Matematik 4

ENGENGO5 100
ENGENGO6
HISHISO1a1
IDRIDRO1 100

MATMATO1c 100
MATMATO2¢ 100
MATMATO3c
RELRELO1
SAMSAMO1b 100
SVESVEO1 100
SVESVEO2

SVESVEO3

SVASVAO1 /100
SVASVAO2

SVASVAO3

600

FYSFYSO1a 50
KEMKEMO1
TEKTEKO1 150

200

DAODACO
PRRPRRO1
WEUWEBO1

GYARTE

ENTENRO
LEDLEDO

TIATILOO1
PRKPRKO1

FYSFYS02
MATMATO4

Lasar
24/25

Eskilstuna

Studievagskod: TEINF

100
100 100
50 50
100

100

100

100 100
50 50

100

100

100 100
100 100

/100/

/100 /100/
/100  /100/

350 150 1100
100 150
100 100

150

100 100 400
100 100
100 100
100 100
300 300
100 100

200 200

100 100
100 100

100 100 200
100 100

100 100

200 200

100 100

100 100

200 200

Ak1 Ak2 Ak3 Totalt
800 850 850 2500

* Alternativ till Svenska.

** Garanterade val: Matematik 5 samt kurser inom Estetisk verksamhet och Idrott och halsa.



